MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 421, DE 8 DE MAIO DE 2018.

Revogada a pedido pela Portaria PGR/MPF nº 1.160, de 7 de dezembro de 2018

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista a deliberação favorável do Conselho Superior do Ministério Público Federal, na 4ª Sessão

Ordinária, realizada em 5 de maio de 2018 (PGEA nº 1.00.000.008266/2016-11), resolve:

Autorizar o Procurador Regional da República MARLON ALBERTO WEICHERT,

lotado na Procuradoria Regional da República da 3ª Região, a atuar em conjunto com o Procurador

da República  ANSELMO HENRIQUE CORDEIRO LOPES no Procedimento  administrativo nº

1.16.000.000741/2018-11 e seus desdobramentos.

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE

Este texto não substitui o   p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   4      jun  . 201  8  . Seção 2, p.   43  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/167267
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/149782